2019年 9月 4日

「食宅便」10月 1日以降の価格についてのご案内

拝啓

平素より食宅便をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、本年 10月 1日からの消費税 10％への引き上げに伴い、下記のとおりご案内致します。

商品代金（食宅便の家電製品を除く）は軽減税率の対象となりますのでこれまでどおりの価格

とさせていただきます。

また、配送料、代引き手数料につきましては税率 10％の対象となりますが、企業努力させてい

ただき、これまでの税込み価格を据え置きとさせていただきます。

今後とも食宅便をご愛顧賜りますようよろしくお願い致します。

敬具

記

項目 変更前（消費税率 8％） 変更後（消費税率 10％）

配送料（税込み） 390円 390円

代引き手数料（税込み） 320円 320円

電子レンジ（税込み） 14,500円 14,700円

小型冷凍庫（税込み） 21,600円 21,900円

前開き冷凍庫（税込み） 33,000円 33,500円

いずれも 2019年 10月 1日出荷分から税率変更となります。

以上